
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

.¡ ! N 

E 

N 
REGISTRO DE DECRETOS 

f PERIODO 2022 

r—*c:>|_(©-"-""l 0 002211: 

—
 

LA PLATA, 27 JUN 2079 

VISTO el Expediente 4061-1196540/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CISNEROS 

Débora Elizabeth; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 08 de junio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora CISNEROS Débora Elizabeth, DNI 37.280.491, Legajo N* 723.039, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Espacios Públicos, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

A 

Coordinación Municipal.- =1 N 
—.H …'í 

ARTÍ *: Registrar, comul 
.. 

/ 

H, NEGKELL, 
1A COORDINACION 
DRD VE LA PL¿_,A 

- ECRETARÍO 
MUNICIPAL 

/ 

ar, dar al Boletín M «nicipal y archivar. 

ARTÍCULO 2%: El presente d_¿ífyétcºº'$é%á Tefrendado por el señor/Secretario de 

Dr JUNO CÉSAR BA 
v,<'x . e Y 

..—.I,íx…X-—--'= ve a Flata


